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

B31, B38, B45 38,5 m2 1H+K+S+ALK

B49 89,0 m2 4H+K+S

* VOIDAAN KÄYTTÄÄ LIIKE-, TOIMISTO- TAI TYÖTILANA ASUMISEN LISÄKSI.

GSPublisherEngine 1256.0.2.100

Asunto Oy Vivace, Ylöjärvi
Räikäntie 3, 33470 Ylöjärvi

AS/LT A51 53,0m2

MARKKINOINTI, 11.12. 2017
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PY

(MU)
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SK

P

asunnon sijainti

Liesi

Astianpesukone ja tilavaraus mikroaaniuunnille

Kylmälaite (JK=jääkaappi, PK=pakastinkaappi, JKP= Jääpakastinkaappi)

Pyykkikomero

Tilavaraus Pesukoneelle ja kuivausrummulle

Siivouskomero

PIIRUSTUSMERKKIEN SELITYKSET
KK Keittokomero
KT Keittotila
K Keittiö
OH Olohuone
MH makuuhuone
PH Pesuhuone
S Sauna
WC Erilliswc
KHH Kodinhoitotila
VT Vaatehuone
ALK Makuualkovi

1m 5m

1H+KT+S+ALK+TH

SK

(MU)

APK

JK

PY

(PP/KU)
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KAUPUNGINTALO

RÄIKÄNRANTA



RAKENNUSTAPASELOSTUS
ASUNTO OY VIVACE YLÖJÄRVI

PERUSTIEDOT
Rakennuspaikka	 Kortteli 78 / tontti 1 / Ylöjärvi
			   (Kiinteistötunnus 980-428-5-287) 
Kohteen osoite	 Räikäntie 3, 33470 Ylöjärvi

YLEISTÄ
Yhtiö koostuu yhdestä kaksirappuisesta neljä ja viisi kerroksisesta rakennuk-
sesta, joissa on yhteensä 50 asuntoa. Irtaimistovarastot sijaitsevat kellari 
kerroksessa. Yhtiön tekniset tilat sijaitsevat kellarikerroksessa. Yhteistilat 
sijaitsevat kellari- ja ensimmäisissä kerroksissa. Rakennus kuuluu kahden 
yhtiön korttelikokonaisuuteen. Asunrakennusten välissä on asuntoyhtiöi-
den yhteinen maanalainen pysäköintihalli.
Ensimmäisen kerroksen liiketilat sekä asuin / liiketilat myydään erillisinä 
osakkeina.
	 As Oy Vivace on Ylöjärven kaupungin vuokratontilla
	 As Oy Vivacen autopaikat sijaitsevat taloyhtiön hallinnassa olevalla 
tontilla. Pistokepaikat ja autohallipaikat myydään erillisinä osakkeina. 
Yksi autopaikka on varattu pihaan mm. kotipalvelun käyttöön tai muuhun 
lyhytaikaisen pysäköintiin. 

RAKENTEET
Perustukset
Perustukset tehdään teräsbetonirakenteisina rakennesuunnitelmien 
mukaisesti.
Ulkoseinät	
Ulkoseinät tehdään betonielementtirakenteisina. Julkisivumateriaalina on 
pääasiassa maalattu betoni
Huoneistojen väliset seinät
Huoneistojen väliset seinät tehdään teräsbetonirakenteisina.  
Kevyet väliseinät	
Asuinhuoneiden kevyet väliseinät tehdään teräsrunkoisina kipsilevyseininä. 
Kosteiden tilojen seinät tehdään kosteisiin tiloihin soveltuvalla levyllä.  
Hormit
Hormit toteutetaan betonirakenteisina.
Alapohja	
Alapohja tehdään maanvaraisena tai kantavana teräsbetonilaattana.
Osa alapohjasta tehdään tuulettuvana ontelolaatta alapohjana  
Välipohja	
Välipohjat tehdään paikallavalettuina teräsbetonirakenteina.
Yläpohja ja katto	
Rakennuksessa yläpohja toteutetaan paikallavalaen teräsbetoniraken-
teena. Vesikatto toteutetaan puurakenteisena pukkikattona. Lämmöneris-
teenä on puhallusvilla. Vesikate toteutetaan kumibitumikermikatteella
Parvekkeet
Parvekkeet toteutetaan teräsbetonirakenteisina.  Parvekekaiteet ja lasituk-
set toteutetaan suunnitelmien mukaisesti.  

Rakennuksen energialuokka
Rakennuksen energialuokka on C 
(Energiatodistusasetuksen 2013mukaisesti).

ASUNTOJEN PINTARAKENTEET
Lattian päällysteet
Keittiöiden, olohuoneiden, eteisten ja makuuhuoneiden lattiat päällys-
tetään parketilla. Jalkalistat toteutetaan lattian sävyyn kuullotettuina 
mäntylistoina. WC- ja märkätilojen lattiat laatoitetaan pohjapiirustusten 
mukaisessa laajuudessa.
Seinäpinnat
Seinäpinnat tasoitetaan ja maalataan. Kylpy- ja pesuhuoneiden seinät 
laatoitetaan. Keittiön kaapistojen välitilaan asennetaan keraaminen 
laatta. Saunojen seinät paneloidaan.
Kattopinnat
Huonetilojen sisäkatot toteutetaan ruiskutasoitettuina betonikattoina. 
WC- ja märkätilojen katot paneloidaan. Eteistiloihin tehdään kipsilevy-
rakenteiset alakatot, jotka ruiskutasoitetaan. Osaan huoneista tehdään 
vähäisiä osia alakattoja/kotelointeja.  
Ovet 
Huoneistojen kerrostaso-ovet ovat yksilehtisiä ovia. Kerrostaso-ovi on 
tammiviilupintainen. Huoneistojen väliovet ovat pääasiassa valkoisia 
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